АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________

       № _____
п. Палатка

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты)
по погашению (сокращению) просроченной
кредиторской задолженности муниципальных
учреждений муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»
В целях предупреждения образования просроченной кредиторской задолженности, сокращения и погашения имеющейся просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожную карту) по погашению (сокращению) просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» в период 2025-2027 годов.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                     в еженедельной газете «Заря Севера» и распространяется                                        на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на и.о. руководителя Комитета финансов Хасынского муниципального округа Магаданской области Стекленеву И. А.

                    Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова